
 

   

戸祭第 10号 2023年（令和５年）6月 5日発行 

 

 

 

 

 

 

 

 6月 24日と 6月 25日については中学生の総体の関係で完全休校とします。 

 なお、振替授業は以下の通りです。 

 6 月 24 日（土）の授業を小 6 英語、中 1・中 2・中 3 基礎数学、中 3 宇高宇女特訓は時間帯

変更なく 7月 1日（土）にて実施致します。（7月 1日はもともと休講予定でした） 

 ただし、個別指導パーソナルは通常通り実施となります。（宇東対策は以下の通り） 

② 試験対策の日程  

６月９日（金） 陽西・宮の原中 定期試験対策 １９：３０－２２：００ 

 ６月１０日（土） 陽西・宮の原中 定期試験対策 １８：００－２２：００ 

 ※数学基礎特訓受講者は夕食持参。休憩後、対策に入ります。 

 ６月１１日（日） 陽西・宮の原中 定期試験対策 １０：００－１８：００ 

 ※１８時で教室は閉室となりますのでご注意ください。 

 ６月１３日（火） 宇東附中 定期試験対策 １９：３０－２２：００ 

 ６月１５日（木） 宇東附中 定期試験対策 １９：３０－２２：００ 

 ６月１８日（日） 宇東附中 定期試験対策 １８：００－２２：００ 

 ６月２０日（火） 宇東附中 定期試験対策 １９：３０－２２：００ 

 ６月２２日（木） 宇東附中 定期試験対策 １９：３０－２２：００ 

 ６月２４日（土） 宇東附中 定期試験対策 １３：００－１８：００ 

 ６月２５日（日） 宇東附中 定期試験対策 １３：００－１８：００ 

 ※２５日は教室が１８時をもって閉室となります。 

③ 中学生対象 基礎数学 ６月１０日は通常通り実施。１７日は休講となります。 

 実施日時 3月 4日から毎週土曜日が基本です。７月８日が最終回 

      中 1生 １５：００－１６：２０ 中 2生 １６：３０－１７：５０ 

      中 3生 １８：００－１９：３０ 

④ 体験授業の御案内 スタートダッシュ入塾キャンペーン開催中  

 ＜時間割＞２２：００－２２：３０の間でミニテストを実施致します。 

コース名 曜日 科目 時間 曜日 科目 時間 

中３ＧＴＺ 月 英国社 19：45-22：00 水 数理 19：45-22：00 

中 2ＧＴＺ 火 英国社 19：45-22：00 木 数理 19：45-22：00 

中 1ＧＴＺ 月 数理 19：45-22：00 木 英国社 19：45-22：00 

中 1基礎数学 土 数学 15：00-16：20 

中 2基礎数学 土 数学 16：30-17：50 

中 3宇高宇女特訓 土 英数 19：30-22：00 

中 3基礎数学 土 数学 18：00-19：30 

中１・中２・中３基礎数学は６月１７日休講となります。以下の通り振替となります。 

６月１７日（土）休講→６月１０日で振替授業を行います。 

⑥ 中３生 第１回下野新聞社模擬テスト ６月１８日（日）実施 

 以下の日程で第１回下野新聞社模擬テストを実施いたします。 

 実施日時 ６月１８日（日） １７時３０分～２２時まで（定規・コンパス持参） 

 費用 １回分 4,000円（集団指導の生徒は全員受験、個別生で受験希望の場合はお申し出ください。） 

※定規・コンパスを当日忘れても貸出は行いませんのでご注意ください。 

※試験開始 10分前には教室は入ること。当日都合が悪い場合は早めにお申し出ください。 

⑦ 宿題について 

 宿題はＨＰの宿題の欄に掲載しております。必ずご確認ください。宿題忘れは退塾の対象と

なりますのでご注意ください。 

 宿題は自分の力で解くようにしましょう。低学年ほど保護者様と一緒に宿題をする傾向が強

い傾向にあります。宿題は○である必要はありません。自力で解けないときは必ず授業時に質

問するようにしましょう。 

⑧ 講数調整による休講について 

 ７月１０日（月）、１１日（火）は講数調整につき完全休講となります。自習ブースも使用で

きません。ただし、個別指導パーソナルは通常通り実施されますのでご注意ください。 

 また、７月１５日（土）から７月１７日（月）まで講数調整につき休講となります。通常授

業は７月２０日までです。（個別指導は通常通りです） 

 

① 休講連絡について 6月 24日、25日は休講 

⑤ 中１・中２・中３基礎数学の休講について 

 

謹啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 中学生の総体の関係で、授業の休講日がありますのでご注意くださ

い。中学生のテスト終了次第、生徒面談を実施致します。得点調査も

あわせて行います。 

謹白 

責任者 越前谷 克久 

集団 

個別 

6 月中にご紹介をいただいた場合はご紹介者

にＱＵＯカードを進呈（ただし新規入塾した場合に

限る） 

 


